ПРИКАЗ № 1

от 24.02.2023г.                                                                                        Московская область

О подтверждении судейских квалификационных категорий спортивных судей Московской

области по виду спорта «Шахматы».

 В соответствии с Положение о спортивных судьях, утвержденных приказом Минспорта

России от 28 февраля 2017 г. № 134 и Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «шахматы», утвержденными приказом Минспорта России от 02

сентября 2020 г. № 674.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол (решения) аттестационной комиссии Московской областной

общественной организации «Федерация шахмат Подмосковья» об аттестации спортивных

судей на подтверждении квалификационных категорий «спортивный судья второй и

третьей категории» по виду спорта «шахматы» № 1-23А от 24 февраля 2023 года.

2. Подтвердить сроком на 2 года квалификационную категорию «спортивный судья

второй категории» по виду спорта шахматы спортивным судьям согласно списку

(приложение 1).

3. Подтвердить сроком на 1 год квалификационную категорию «спортивный судья

третьей категории» по виду спорта шахматы спортивным судьям согласно списку

(приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор:                 Д.Л. Анисимов

Исполнитель: администратор по званиям  Кличев М.А.

Моб. 8-(926)-395-46-93 E-mail klichev_m_2006@mail.ru

Приложение 1

К приказу МООО «Федерация шахмат Подмосковья».

№ 1 от 24 февраля 2023г.

Вторая категория

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Город (район) Период действия

1. Муслимова Дарья Алексеевна 1995 Клин с 24.02.2023г.

по 23.02.2025г.

Третья категория

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Город (район) Период действия

1. Якимчук Андрей Николаевич 1974 Зарайск с 24.02.2023г.

по 23.02.2024г.

Исполнительный директор:                                                              Д.Л. Анисимов

Исполнитель: администратор по званиям  Кличев М.А.

Моб. 8-(926)-395-46-93 E-mail klichev_m_2006@mail.ru